участва в приемането на планове и програми, в разработването на плановете по 
ДГС/ДЛС,  относно дивечовъдната и риборазвъдната дейност; 

6. Минималният размер на основната месечна заплата за длъжността:  
Минимален размер на основната месечна заплата за длъжността 1077.00 /хиляда и 

седемдесет и седем/ лв., като индивидуалният размер ще бъде определен с назначаването 
съгласно чл. 67, ал. 4 от Закона за държавния служител и Наредбата за заплатите на 
служителите в държавната администрация. 

Българските граждани, които са преминали срочна служба в доброволния резерв по чл.